Rencontres Genevoises

Geneve (SUI)
Meyrin Natation

Messieurs

FARIA RIBEIRO, Théo - 2008

50m Libre
100m Libre
200m Libre
50m Brasse
200m Brasse

Eliminatoire
200m Libre, Eliminatoire
Eliminatoire
Eliminatoire

Eliminatoire

STROPPOLO, Théo - 2010

50m Libre
200m Libre
50m Dos
100m Dos

Dames

Eliminatoire
Eliminatoire
100m Dos, Eliminatoire

Eliminatoire

DECOSTERD, Léane - 2009

50m Libre
100m Libre
100m Libre
200m Libre
400m Libre
50m Dos
100m Dos

Eliminatoire

200m Libre, Eliminatoire
400m Libre, Finale directe
Eliminatoire

Finale directe

100m Dos, Eliminatoire

Eliminatoire

VITALI Oriana - 2009

50m Libre
100m Libre
200m Libre
400m Libre
100m Dos

Eliminatoire

200m Libre, Eliminatoire
Eliminatoire

Finale directe

Eliminatoire

20.
Temps de passage
12.

24.

disq.

Temps de passage
15.

6.

Temps de passage
Temps de passage
12.

10.

Temps de passage
7.

16.

Temps de passage
16.

11.

disq.

35.03
1:30.43
3:15.06

52.13
4:20.13

41.00
NT
52.74
1:50.11

32.51
1:26.72
1:33.59
3:04.99
6:45.88

46.26
1:32.91

37.19
1:36.37
3:23.60
7:17.58
1:40.67

Pts.

212
139
142
123
113

132

94
104

Pts.

385
212
168
227
197
198
237

257
154
170
157

50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
50m

Grand bassin (50m)

6 -7nov 2021

Meilleur temps personnel précédent

37.03 111.7%
3:26.64 112.2%
41.10 100.5%

8 mai 2021

8 mai 2021

8 mai 2021

Meilleur temps personnel précédent

33.64 107.1%
1:36.00 122.5%
3:02.60 97.4%
6:22.53 88.8%
1:56.59 157.5%

43.36 135.9%
1:37.61 102.6%
4:03.71 143.3%

Pourcentages calculés par le quotient des carrés de I'ancien et du nouveau meilleur temps.

8 mai 2021
1jun 2019

8 mai 2021
8 mai 2021

2jun 2018

1jun 2019

1jun 2019
16 déc 2018
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